

鏡

1. 業務名

業務名	令和 8 年度松江国道事務所管内附属物点検業務
履行場所	松江国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 8 年 7 月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	26873551020010	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 8 年 5 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	380 日間 自 令和 8 年 7 月 16 日	1 2) 単価適用年月	令和 8 年 6 月
	(当初) 至 令和 9 年 7 月 30 日	1 3) 歩掛適用年月	令和 8 年 6 月
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 8 年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		48,072,661			
附属物点検		式	1		48,072,661			
計画準備		式	1		1,521,000			
計画準備		式	1		1,521,000			内 1 号
現地踏査		式	1		2,775,600			
現地踏査		基	720	3,855	2,775,600			単 1 号
状態の把握（詳細点検）		式	1		30,215,781			
状態の把握（詳細点検）	単柱式 一般部							単 2 号
昼間		基	165	37,968	6,264,720			

設計内訳書

業務名	令和8年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握（詳細点検） 昼間	単柱式 橋梁部	基	2	37,968	75,936			単 3 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	複柱式 一般部	基	6	41,420.1	248,520			単 4 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	逆L型 一般部	基	6	41,420	248,520			単 5 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	F型 一般部	基	29	51,775	1,501,475			単 6 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	T型 一般部	基	4	51,775	207,100			単 7 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	添架 一般部	基	143	37,968	5,429,424			単 8 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	添架 橋梁部	基	4	37,968	151,872			単 9 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 直線 一般部	基	145	41,420	6,005,900			単 10 号

設計内訳書

業務名	令和8年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 テーパーポール型 一般部	基	30	41,420	1,242,600			単 11 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 逆L型 一般部	基	47	41,420	1,946,740			単 12 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 T型 一般部	基	3	51,775	155,325			単 13 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 Y型 一般部	基	2	51,775	103,550			単 14 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路照明 添架 一般部	基	13	37,968	493,584			単 15 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路情報提供装置（収集） 単柱式 一般部	基	67	51,775	3,468,925			単 16 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路情報提供装置（収集） 逆L型 一般部	基	5	51,775	258,875			単 17 号
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路情報提供装置（収集） F型 一般部	基	37	51,775	1,915,675			単 18 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握（詳細点検） 昼間	道路情報提供装置（収集） 添架 一般部	基	12	41,420	497,040			単 19 号
点検調書作成		式	1		7,670,880			
点検調書作成		基	720	10,654	7,670,880			単 20 号
点検計画更新		式	1		3,347,800			
点検計画更新		式	1		3,347,800			内 2 号
報告書作成		式	1		2,541,600			
報告書作成		式	1		2,541,600			内 3 号
共通		式	1		779,460			

設計内訳書

業務名	令和 8 年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		779,460			
打合せ等		式	1		639,800			
打合せ		式	1		639,800			内 4 号
公開成果品作成		式	1		139,660			
公開成果品作成		業務	1		139,660			内 5 号
直接経費		式	1		1,835,000			
直接経費		式	1		1,835,000			
旅費交通費		式	1		597,000			

設計内訳書

業務名	令和8年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000			内 6 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 7 号
安全費（附属物点検）		式	1		988,000			
安全費（附属物点検）		式	1		988,000			内 8 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		50,687,121			
その他原価		式	1		25,101,705			
一般管理費等		式	1		40,811,174			

設計内訳書

業務名	令和 8 年度松江国道事務所管内附属物点検業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		116,600,000			
消費税相当額		式	1		11,660,000			
業務委託料		式	1		128,260,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		1, 521, 000	内 9 号
計						1, 521, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	点検計画更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検計画更新		式	1		3, 347, 800	内 11 号
計						3, 347, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		2, 541, 600	内 12 号
計						2, 541, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		639, 800	内 13 号
計						639, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		139,660	内 14 号
計						139,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費交通費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		46,614,124	
	旅費交通費（率計上・宿泊無）		式	1		597,000	上限597,000円
計						597,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		46,614,124	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	安全費（附属物点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 昼間		人・日	20	18,200	364,000	単 40 号
	交通誘導警備員B 昼間		人・日	40	15,600	624,000	単 41 号
計						988,000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 521, 000	
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900	
	技師（A）		人	5	62, 600	313, 000	
	技師（B）		人	7	49, 300	345, 100	
	技師（C）		人	10	42, 500	425, 000	
	技術員		人	10	36, 700	367, 000	
計						1, 521, 000	

状態の把握（詳細点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	状況の把握（詳細点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		383, 520	
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120	
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320	
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000	
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080	
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %
計						414, 201	

点検計画更新

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	点検計画更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3, 347, 800	
	主任技師		人	2	70, 900	141, 800	
	技師（A）		人	13	62, 600	813, 800	
	技師（B）		人	18	49, 300	887, 400	
	技師（C）		人	19	42, 500	807, 500	
	技術員		人	19	36, 700	697, 300	
計						3, 347, 800	

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2, 541, 600	
	主任技師		人	2	70, 900	141, 800	
	技師（A）		人	10	62, 600	626, 000	
	技師（B）		人	12	49, 300	591, 600	
	技師（C）		人	14	42, 500	595, 000	
	技術員		人	16	36, 700	587, 200	
計						2, 541, 600	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		639, 800	
	主任技師		人	3. 5	70, 900	248, 150	
	技師（A）		人	3. 5	62, 600	219, 100	
	技師（B）		人	3. 5	49, 300	172, 550	
計						639, 800	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139, 660	
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250	
	技術員		人	2. 3	36, 700	84, 410	
計						139, 660	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	基	数量	1	単価	3,855
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		基	1	3,855	3,855	単 21 号	
計						3,855		
単価						3,855	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	状態の把握（詳細点検）	単柱式 一般部	単位	基	数量	1	単価	37,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	37,968. 4	37,968	単 22 号	
計						37,968		
単価						37,968	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	状態の把握（詳細点検）	単柱式 橋梁部	単位	基	数量	1	単価	37,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						単 23 号	
			基	1	37,968. 4	37,968		
計						37,968		
単価						37,968	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	状態の把握（詳細点検）	複柱式 一般部	単位	基	数量	10	単価	41,420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						内 10 号	
			式	1		414,201		
計						414,201		
単価						41,420. 1	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	状態の把握（詳細点検）	逆L型 一般部	単位	基	数量	1	単価	41,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						単 24 号	
			基	1	41,420. 1	41,420		
計						41,420		
単価						41,420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	状態の把握（詳細点検）	F型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						単 25 号	
			基	1	51,775. 2	51,775		
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	状態の把握（詳細点検）	T型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775.2	51,775	単 26 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	状態の把握（詳細点検）	添架 一般部	単位	基	数量	1	単価	37,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	37,968.4	37,968	単 27 号	
計						37,968		
単価						37,968	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	状態の把握（詳細点検）	添架 橋梁部	単位	基	数量	1	単価	37,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	37,968. 4	37,968	単 28 号	
計						37,968		
単価						37,968	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 直線 一般部	単位	基	数量	1	単価	41,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	41,420. 1	41,420	単 29 号	
計						41,420		
単価						41,420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 テーパーポール型 一般部	単位	基	数量	1	単価	41, 420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						単 30 号	
			基	1	41, 420. 1	41, 420		
計						41, 420		
単価						41, 420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 逆L型 一般部	単位	基	数量	1	単価	41, 420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）						単 31 号	
			基	1	41, 420. 1	41, 420		
計						41, 420		
単価						41, 420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 T型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775.2	51,775	単 32 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 Y型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775.2	51,775	単 33 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	状態の把握（詳細点検）	道路照明 添架 一般部	単位	基	数量	1	単価	37,968
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	37,968. 4	37,968	単 34 号	
計						37,968		
単価						37,968	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	状態の把握（詳細点検）	道路情報提供装置（収集） 単柱式 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775. 2	51,775	単 35 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 17 号	状態の把握（詳細点検）	道路情報提供装置（収集） 逆L型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775.2	51,775	単 36 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 18 号	状態の把握（詳細点検）	道路情報提供装置（収集） F型 一般部	単位	基	数量	1	単価	51,775
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	51,775.2	51,775	単 37 号	
計						51,775		
単価						51,775	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	状態の把握（詳細点検）	道路情報提供装置（収集） 添架 一般部	単位	基	数量	1	単価	41, 420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状況の把握（詳細点検）		基	1	41, 420. 1	41, 420	単 38 号	
計						41, 420		
単価						41, 420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	点検調査作成		単位	基	数量	1	単価	10, 654
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調査作成（詳細点検）		基	1	10, 654	10, 654	単 39 号	
計						10, 654		
単価						10, 654	円／基	

現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	現地踏査		単位	基	数量	10	単価	3, 855
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 550		
	技師（B）		人	0. 3	49, 300	14, 790		
	技師（C）		人	0. 3	42, 500	12, 750		
	技術員		人	0. 3	36, 700	11, 010		
計						38, 550		
単価						3, 855	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	37,968. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		351,560		
	技師（A）		人	1. 1	62,600	68,860		
	技師（B）		人	2. 2	49,300	108,460		
	技師（C）		人	2. 2	42,500	93,500		
	技術員		人	2. 2	36,700	80,740		
機械経費			式	1		28,124	直接人件費の 8 %	
計						379,684		
単価						37,968. 4	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	37,968. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		351,560		
	技師（A）		人	1. 1	62,600	68,860		
	技師（B）		人	2. 2	49,300	108,460		
	技師（C）		人	2. 2	42,500	93,500		
	技術員		人	2. 2	36,700	80,740		
機械経費			式	1		28,124	直接人件費の 8 %	
計						379,684		
単価						37,968. 4	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	41, 420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		383, 520		
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120		
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320		
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000		
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080		
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %	
計						414, 201		
単価						41, 420. 1	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	37,968. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		351,560		
	技師（A）		人	1. 1	62,600	68,860		
	技師（B）		人	2. 2	49,300	108,460		
	技師（C）		人	2. 2	42,500	93,500		
	技術員		人	2. 2	36,700	80,740		
機械経費			式	1		28,124	直接人件費の 8 %	
計						379,684		
単価						37,968. 4	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	37, 968. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		351, 560		
	技師（A）		人	1. 1	62, 600	68, 860		
	技師（B）		人	2. 2	49, 300	108, 460		
	技師（C）		人	2. 2	42, 500	93, 500		
	技術員		人	2. 2	36, 700	80, 740		
機械経費			式	1		28, 124	直接人件費の 8 %	
計						379, 684		
単価						37, 968. 4	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	41, 420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		383, 520		
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120		
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320		
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000		
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080		
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %	
計						414, 201		
単価						41, 420. 1	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	41, 420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		383, 520		
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120		
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320		
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000		
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080		
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %	
計						414, 201		
単価						41, 420. 1	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	41, 420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		383, 520		
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120		
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320		
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000		
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080		
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %	
計						414, 201		
単価						41, 420. 1	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	37,968. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		351,560		
	技師（A）		人	1. 1	62,600	68,860		
	技師（B）		人	2. 2	49,300	108,460		
	技師（C）		人	2. 2	42,500	93,500		
	技術員		人	2. 2	36,700	80,740		
機械経費			式	1		28,124	直接人件費の 8 %	
計						379,684		
単価						37,968. 4	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1. 5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775. 2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	51,775.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479,400		
	技師（A）		人	1.5	62,600	93,900		
	技師（B）		人	3	49,300	147,900		
	技師（C）		人	3	42,500	127,500		
	技術員		人	3	36,700	110,100		
機械経費			式	1		38,352	直接人件費の 8 %	
計						517,752		
単価						51,775.2	円／基	

状態の把握（詳細点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	状況の把握（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	41, 420. 1
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		383, 520		
	技師（A）		人	1. 2	62, 600	75, 120		
	技師（B）		人	2. 4	49, 300	118, 320		
	技師（C）		人	2. 4	42, 500	102, 000		
	技術員		人	2. 4	36, 700	88, 080		
機械経費			式	1		30, 681	直接人件費の 8 %	
計						414, 201		
単価						41, 420. 1	円／基	

点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	点検調書作成（詳細点検）		単位	基	数量	10	単価	10, 654
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		106, 540		
	技師（A）		人	0. 1	62, 600	6, 260		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 8	42, 500	34, 000		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
計						106, 540		
単価						10, 654	円／基	

安全費（附属物点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	18, 200
	金額	摘要	
200	18, 200		
	18, 200		
	18, 200	円／人・日	

安全費（附属物点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	15, 600
	金額	摘要	
600	15, 600		
	15, 600		
	15, 600	円／人・日	